راهــکار ســاده و روشــن: تقویت پول ملــی، حمایت
از تولیــد داخلــی و کنتــرل تــورم پیــش از هــر اقدام
اصلاحــی یــا خصوصی ســازی. بــه زبــان ســاده، اگر
پول ملی ضعیف باشــد، دلار همیشــه پادشــاه بازار

خواهد بود.

وقتی پول خارجی اقتصاد را محدود می کند
از فرانک CFA تا دلاری سازی ایران

چهارشنبه 10 دی 1404 10 رجب 1447 قمری 31 دسامبر 2025 سال نهم شماره 2263

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن تاکید کرد

حفظ آرمان های انقلاب و پاسداری از دستاوردهای نظام

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن، در پیامی به مناسبت نه دیماه، روز بصیرت
و میثــاق امت با ولایت، بر نقش بی بدیل مقام معظــم رهبری در حفظ وحدت و

دفع فتنه ها علیه کشور تاکید کرد.